2

[image: image1.jpg]

администрация Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 24.05.2011
г. Нижневартовск
	№ 827

О внесении изменения в постановление администрации района               от 31.03.2011 № 495 «О внесении изменения в постановление администрации района от 21.12.2009           № 1557 «Об оплате труда и социальной защищенности руководителей, специалистов, служащих и рабочих муниципального бюджетного учреждения «Учреждение по материально-техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления»

В соответствии с частью 2 статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом района:
1. Внести изменения в постановление администрации района                            от 31.03.2011 № 495 «О внесении изменения в постановление администрации района от 21.12.2009 № 1557 «Об оплате труда и социальной защищенности руководителей, специалистов, служащих и рабочих муниципального бюджетного учреждения «Учреждение по материально-техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления»:

1.1. Пункт 2 изложить в новой редакции:

«2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования, распространяется на правоотношения, возникшие с 01 февраля 2011 года, и применяется в соответствии с порядком, установленным Трудовым кодексом Российской Федерации».
2. Пресс-службе администрации района (А.Н. Королёва) опубликовать постановление в районной газете «Новости Приобья».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района по экономике и финансам Т.А. Колокольцеву.
Глава района                                                                                        Б.А. Саломатин